[bookmark: _Hlk520665409]様式Ⅰ－７（第６条様式第８関係）　　　　　　　赤字の箇所は提出時に削除して下さい

型式名変更届出書

年　　月　　日

国立研究開発法人農業・食品産業技術総合研究機構
理事長　殿

住　所
氏名又は名称及び代表者氏名　　　　　　　　　印

年　月　日付けをもって安全性検査の合格通知を受けた当該型式の農業機械に関し、その型式名を変更したので、下記のとおり届け出ます。

記

１　農業機械の種類

２　変更前の型式名及び安全性検査合格番号

３　変更後の型式名

　４　変更年月日

　５　変更理由

（備考）
１　１通を提出すること。
２　用紙は日本産業規格Ａ４とする。